
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

44 
11 
96 

5 
125 

66 
76 
67 

276 

Nome 

CALENDI MANUEL ENRIQUE 
FALCONE LUCA 
RUBIN ELIAS 
BRUGNOLI  CORRADO 
SCHIRRIPA SEBASTIAN 
AIROLDI MICHAEL 
POLLONI MICHELE 
MIGLIORANZI FILIPPO 
GASPARI BRANDO 

Team 

VMAX RACING 
K-DAD MOTORSPORT 
VMAX RACING 
PISTON KIDS 
ZENA KARTING 
KEYSTONE 
PISTON KIDS 
PRIVATO 
PRIVATO 

Classe 

MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Tempo Totale 

8:11.062 
8:14.933 
8:15.609 
8:20.165 
8:21.618 
8:21.862 
8:26.306 
8:28.983 
8:32.778 

Diff 

3.871 
4.547 
9.103 

10.556 
10.800 
15.244 
17.921 
21.716 

T. Migliore 

48.956 
48.934 
49.066 
49.647 
49.568 
49.262 
50.247 
49.297 
50.604 

 

Ordinato in base ai giri

Announcements 
n.67:    +3'' di penalità per mancato allineamento 

Margine della Vittoria 

3.871 

Velocità  Media 

79,175 

Miglior tempo sul giro 

48.934 

Velocità Migliore 

79,454 

Giro Migliore di 

11 - FALCONE LUCA 

 

Printed: 14/07/2024 15:39:56 

Capo del Servizio Cronometraggio: BALBO Claudio 

Direttore di gara: COSTANTINOPOLI Salvatore 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTA ALLE ORE:

 

 

BRIGGS & STRATTON - ROUND 5 
MINI 

GARA 1 

Race (10 Laps) started at 15:19:33 

PISTA WINNER 1,080 km 

14/07/2024 15:15 


